
 

Pohřebnictví Nostalgie s.r.o, Vídeňská 16,  639 00 Brno          -               tel.: 725 868 942 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V tichém zármutku oznamujeme všem příbuzným, přátelům a známým, 

že nás opustila naše milovaná babička, prababička a tchyně 

 

paní 

 

 

MUDr. Olga Fejlková 
konziliární a privátní psychiatr 

 
 

Zemřela dne 26. února 2023 ve věku 91 let 

 

 

 

Poslední rozloučení se bude konat 

v pondělí 6. března 2023 ve 13.15 hodin 
v obřadní síni krematoria města Brna, Jihlavská ulice 1 

 

Po smutečním obřadu bude uložena do rodinného hrobu  

na Ústředním hřbitově v Brně 

 

 

 

 

Jménem veškerého příbuzenstva 

 

vnuci Jan, Václav, Michal a Petr 

 

 

 

Klesla ruka, 

která tak ráda pracovala, 

zmlkla ústa, která slovy hladívala, 

a oči, které se tak jasně dívaly, 

navždy se již zavřely. 


